
<\ SYSTEMHOUSE CEy o u r p o l y u r e t h a n e p a r t n e r MARKERING

In overeenstemming met de CPR Regelgeving (EU) N° 305/2011

1. Unieke identificatiecode van het producttype :

2. Gebruik vanhet product

3. Contactadresvande fabrikantzoals vereistonder artikel 1 1 (5)
Systemhouse SRL, rue de la Royenne 53, 7700 Mouscron

4. Vertegenwoordiging
Niet van toepassing

5. Het systeemofde systemenvoorde beoordelingenverificatievande
prestatiebestedigheid(AVCP)
Systeem 3

EN 14315-1: 2013

7. Aangegeven prestaties :

Prestatie Geharmoniseerde technischeKenmerk
specificaties

Thermische weerstand

Dimensionele stabiliteit DS(TH)3
onder gespecifieerde
temperatuurs- en
vochtigheidscondities

CCC4Gehalte gesloten cellen

Rue de la Royenne 53, 7700 Mouscron, BE •T +32 56 58 53 90 •F +32 56 58 53 91 •lnfo@systemhouse.be •www.systemhouse.be •BE 0820 144 995
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PRESTATIEVERKLARING
SYS466 -14315 -202301



SYSTEMHOUSE
y o u r p o l y u r e t h a n e p a r t n e r

PRESTATIETABEL
BEIDE ZIJDEN DIFFUSIE OPEN/ EEN ZIJDE
DIFFUSIE DICHT

Gedeclareerde thermische
geleidbaarheidDikte Thermische weerstand
(A.D), W/mK (RD) m2.K/W(mm)

Rue de la Royenne 53, 7700 Mouscron, BE •T +32 56 58 53 90 •F +32 56 58 53 91 •info@systemhouse.be •www.systemhouse.be •BE 0820 144 995

                                              

>150

  

on

 

demand

         

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 
 

 

 

 

                                        

BIJLAGE

 

1

 

=

 

PRESTATIETABEL

 

THERMISCHE

 

WEERSTAND

                                  

 

           

 

         

 

        

40

 

0,027
45

 

0,027
50

 

0,027
55

 

0,027
60

 

0,027
65

 

0,027
70

 

0,027
75

 

0,027
80

 

0,026
85

 

0,026
90

 

0,026
95

 

0,026
100

 

0,026
105

 

0,026
110

 

0,026
115

 

0,026
120

 

0,025
125  0,025
130

 

0,025
135

 

0,025
140

 

0,025
145

 
0,025

150
 

0,025
0,025

De

 

prestaties

 

van

 

omschreven

 

product

 

conform

 

de

 

aangegeven

 

prestaties.

 

Deze 

prestatieverklaring

 

wordt

 

in

 

overeenstemming

 

met

 

Verordering

 

(EU)

 

nr.

 

305  /201

 

1

 

versterkt 

onder

 

de

 

exclusieve

 

verantwoordelijkheid

 

van

 

de

 

vermelde

 

fabrikant.Ondertekend

 

voor

 

en 

namens

 

de

 

fabrikant

 

door

 

Mathieu

 

Castelein

 

Manager,

 

SEPT

 

2023

1,45

1,65
1,85
2,00
2,20
2,40
2,55
2,75
3,05
3,25
3,45
3,65
3,80

4,00
4,20

4,40
4,80
5,00
5,20
5,40
5,60
5,80
6,00


